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Kilpailun julkistaminen

Rotaryviestinnässä ovat nettisivut saaneet viimeisten vuosien aikana keskeisen merkityksen. Suomen kaikilla
piireillä ja suurimmalla osalla klubeista on omat nettisivunsa. Suomen Rotary on tukenut tätä kehitystä mm.
neuvottelemalla puitesopimuksen nettisivupalveluiden tarjoamiseksi piireille ja klubeille. Merkittävä osa
klubeista käyttää tätä ”webbihotellia” palvelimenaan.

Jo perinteeksi muodostunut parhaat rotary-aiheiset nettisivut -kilpailu julistetaan jälleen avatuksi. Alkuvuosina
suomalaiset piirit ja klubit sekä Rotary Norden sijoittuivat ykkössijoille kansainvälisissä kilpailuissa parhaista
rotaryaiheisista nettisivuista. Tämän jälkeen kehitys on ollut nopeata ja tasokkaita rotaryaiheisia nettisivuja
löytyy kaikkialta rotarymaailmasta.

Suomen Rotaryn IT-vastaavat ovat päättäneet jatkaa tätä kilpailua myös vuonna 2009. Tavoitteena on
edelleen löytää ne klubit ja piirit, jotka parhaiten ovat kehittäneet ja ylläpitäneet nettisivujaan. Kilpailu
toteutetaan alla esitettyjen periaatteiden mukaisesti:

 Kilpailun tavoite
o Innostaa ja kannustaa piirejä, klubeja ja muita rotary-yhteisöjä edelleen kehittämään ja säännöl-

lisesti ylläpitämään nettisivujaan
o Saada puuttuvatkin klubit avaamaan omat nettisivunsa Internettiin
o Valita vuoden 2009 parhaat suomalaiset nettisivut (mukaan lukien Viro).

 Aikataulu
o Kilpailu julkistetaan marraskuussa 2009
o Kilpailuaika päättyy 31.12.2009
o Nettisivut arvioidaan alkuvuodesta 2010
o Kilpailun tulokset julkistetaan helmikuun aikana 2010

 Periaatteet
o Kilpailun käytännön toteutuksesta vastaa kilpailutoimikunta, johon kuuluvat:

 Puheenjohtaja Kristel Sarlin, SR:n IT-toimikunnan puheenjohtaja
 Piirien vuoden 2009–2010 IT-vastaavat

o Arvosteluperiaatteissa huomioidaan:
 Sivujen asiasisältö, kuten klubin toiminnan esittely ja Rotary-vuoden viestin esilletuonti
 Sivujen ajantasaisuus
 Sivujen selkeys ja kiinnostavuus
 Ulkoasu

o Elisa Oyj lahjoittama kilpailun kiertopalkinto jaetaan nyt neljättä kertaa

Kilpailu on tarkoitettu julkistettavaksi piirien Kuvernöörien kuukausikirjeissä marraskuussa v. 2009.
Toivomme, että kaikkien piirien Kuvernöörit ottavat esille kuukausikirjeissään nyt julkaistavan Parhaat
rotaryaiheiset nettisivut 2009 -kilpailun. Kilpailua koskevat ohjeet tulevat myös Suomen Rotaryn nettisivuille.
Samasta paikasta löytyvät myös aiemmin palkitut ja tunnustuksen saaneet sivut.
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